
  
KARTA TECHNICZNA 

AL418_V 
Podkład na tworzywa sztuczne 1K 
 

  

 
Opis 

 
Podkład na tworzywa sztuczne 1K, AUTOLUX® AL418, to 1-komponentowy, szybkoschnący i 
transparentny podkład, przeznaczony do aplikacji na podłożach z tworzyw sztucznych. 
 

Produkty
  

Podkład   AL418 Autolux Podkład na tworzywa sztuczne 1K 
 

Przygotowanie 
podłoża 
 

Podkład można aplikować na większości istniejących podłoży z tworzyw sztucznych stosowanych w 
przemyśle samochodowym, za wyjątkiem pewnych rodzajów tworzyw typu PE oraz tworzyw 
wrażliwych na działanie rozcieńczalników (PS). 
 
Do oczyszczenia powierzchni zastosować odpowiedni zmywacz do tworzyw sztucznych marki 
Autolux. Po oczyszczeniu dokładnie osuszyć wszystkie powierzchnie przeznaczone do aplikacji. 
 

 

Produkt jest dostarczany w postaci gotowej do użycia.  
 

 

Stosować pistolet konwencjonalny, HVLP lub zgodny. 
 
Dysza Ø 1.2 – 1.4 mm, ciśnienie zgodnie z zaleceniami producenta. 
 
Ustawić niższe ciśnienie w przypadku, gdy wymaga tego nieregularny kształt naprawianego 
elementu. 
 

 

Aplikacja  
 
Aplikować 1 podwójną warstwę zachowując dystans ok. 15 – 25 cm od lakierowanego elementu. 
 

 

Odparowanie, w 20°C 
 
Pomiędzy warstwami 10 minut 

 

Czas schnięcia, w 20°C  
 
Dalsza praca  10 minut 

 

Kolejny produkt 
 
Na podkład AL418 można aplikować kolory w systemie bazowym ALBC lub systemie 
jednowarstwowym o połysku bezpośrednim ALDG. Przed przystąpieniem do aplikacji warstwy 
koloru, należy zapoznać się z dedykowaną kartą techniczną. 
 
W przypadku, gdy wymagane jest uzyskanie większego wypełnienia, należy zastosować podkład 
wypełniający lub podkład epoksydowy marki Autolux. 
 

Produkty wymienione w tym dokumencie są dedykowane wyłącznie do profesjonalnego zastosowania.  
Produkty nie mogą być stosowane w inny sposób niż opisany.  Informacje zawarte w tym dokumencie bazują na aktualnej wiedzy naukowej  
i technicznej i zobowiązują użytkownika do podjęcia wszelkich niezbędnych kroków w celu zapewnienia użycia produktu zgodnie z jego 
przeznaczeniem. Przed użyciem produktu należy zapoznać się informacjami zawartymi w kartach charakterystyki poszczególnych produktów. 
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Uwagi do procesu 
Umyć wszystkie elementy wyposażenia niezwłocznie po zakończeniu aplikacji, przy pomocy odpowiedniego 
rozcieńczalnika Autolux. Powstały odpad zutylizować zgodnie z aktualnymi przepisami. 
 
Lotne Związki Organiczne 
Produkt nie został sklasyfikowany wg dyrektywy UE 2004/42 EC, w związku z powyższym nie posiada limitu emisji 
lotnych związków organicznych. 
 
Transport i magazynowanie 
Zapoznać się ze wskazówkami na etykiecie produktu. Temperatura magazynowania: 5 do 35°C. Przechowywać 
zgodnie z miejscowymi przepisami. Przechowywać w wydzielonym i zatwierdzonym obszarze. Przechowywać w 
oryginalnym opakowaniu, z dala od promieni słonecznych; w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym 
pomieszczeniu; z dala od niezgodnych materiałów (patrz rozdział 10 karty charakterystyki), napojów i jedzenia. 
Wyeliminować wszystkie źródła ognia. Trzymać oddzielnie od utleniaczy. Pojemnik powinien pozostać zamknięty i 
szczelny aż do czasu użycia. Pojemniki, które zostały otwarte muszą być ponownie uszczelnione i przechowywane w 
położeniu pionowym, aby nie dopuścić do wycieku substancji. Nie przechowywać w nieoznakowanych pojemnikach. 
Używać odpowiednich pojemników zapobiegających skażeniu środowiska. 
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